
5

10

3

1

SOBOTA 18. LISTOPADU 2017

www.nocdivadel.cz

2

1

2

3

5

6

7

8

9

10

4

Divadlo na Orlí

Orlí 19

HaDivadlo

Poštovská 8D

Divadlo Bolka Polívky

Divadlo Barka 

Divadlo Husa na provázku

Divadlo Polárka

Divadlo Radost

DIFA JAMU

Mozartova 1

Divadlo BARKA

1 

(zastávka Husitská)

 32

4

6

7

8

9



Divadlo na Orlí (JAMU)
Dětské představení s názvem 6 486 vteřin na motivy knihy Micha-
ela Endeho „Děvčátko Momo a ukradený čas“, v podání 3. roční-
ku Ateliéru divadla a výchovy Divadelní fakulty JAMU, začátky 
představení v 10 a ve 14 hodin na velké zkušebně Divadla na Orlí.
Koncert studentů Ateliéru muzikálového herectví v 19 hodin  
a dále každou celou hodinu v  divadelním sále Divadla na Orlí. 
Poslední koncert začne ve 22 hodin.
Komentovaná prohlídka zákulisí Divadla na Orlí. Jedinečná příle-
žitost navštívit obvykle veřejnosti nepřístupné prostory, jako jsou 
zkušebny, manažerská učebna, nebo venkovní terasa. Prohlídky 
začínají od 19.30 hodin každou půlhodinu. Začátek poslední pro-
hlídky ve 22 hodin.  Na všechny akce vstup volný.
www.divadlonaorli.jamu.cz

HaDivadlo
19:30 HaDivadlo zve všechny nocimilné diváky na 1. reprízu své 
1. premiéry sezonního cyklu Věčný návrat.
Realisticko-tajemná hra Henrika Ibsena Eyolf je v pojetí Ivana 
Buraje fyzicky hutným obrazem vnitřního běsu ve stavu sebere-
;exivního vstávání z (ne)mrtvých, dramatem kontrastu temnoty 
a světla, blízkosti a vzdálenosti, lidskosti a rýpání se v utopených 
snech. Malý Eyolf zmizí v mrazu norských >ordů. Co dělat dál? 
BUDOUCNOST!
U příležitosti Noci divadel akční cena pro všechny 150 Kč za vstu-
penku! Po představení bude otevřený bar a divadlo celou noc.
www.hadivadlo.cz

Divadla Bolka Polívky
Forever young  14.00 – 23.00 
14.00–18.00 Malování na obličej / Klaunské workshopy /
Výroba placek / Tvoření vlastních škrabošek
18.00–23.00 Klaunské workshopy / Ukázky z nové inscenace Silou 
a letem (18.00-20.00) / Soutěžní kvízová trasa divadlem spojená s 
prohlídkou
14.00 – 23.00 polívka od Polívky / Fotokoutek / Možnost vyfotit se 
i na jevišti / Prohlídky osvětlovačské kabiny 
www.divadlobolkapolivky.cz

Divadlo Barka 
19.00 SUUD: PÁN Z PRASEČKOVA                                                   
„Nejsem cítit klystýrem?“ Pán z Prasečkova se kvapem blíží do 
Paříže, aby si dle domluvy vzal za ženu mladou Julii. Netuší však, 
že už proti němu kují pikle, z nichž se důvěřivý šlechtic jen tak 
nevzpamatuje. Comédie-ballet, kterou pro královský dvůr napsal 
mistr Moliére v roce 1669! Hrají: Michal Blaha, Kateřina Gregoro-
vá, Bronislav Pulec, Robert Vrba, Vlasta Jelínková, Tomáš Klouda 
a další Režie: Kateřina Petrášková (www.suud.cz) 
21.00 – 24.00  prohlídky Divadla BARKA (sál, galerie, kostýmy, 
rekvizity, osvětlovací kabina) Vstup: volný
www.divadlobarka.cz

Městské divadlo Brno 
17.00–18.30 Klubové odpoledne s muzikálovými písněmi v diva-
delním klubu.
www.mdb.cz

Divadlo Husa na provázku
Prach a šmíra, radost a slzy – inscenovaná prohlídka divadla 
Prohlídky začnou ve 22:00, 23:00 a 24:00 hodin.  Vstup zdarma.
www.provazek.cz

BuranTeatr
18:00–02:00 Výstavy, prohlídky, hudební produkce, přednášky a edu- 
kativní, populárně-naučné programy
18:00–19:30 Kam až dojedeme? S koloběžkou napříč světadíly (Ces-
tovatelská přednáška)
18:30 Po stopách divadelních legend (Prohlídka divadla s Petrem Tlustým)
19:30 Kabaret U Vrtaného kolena aneb Rozbijte prasátka, přátelé! 
(Tři divadelní jednohubky) Black Box Cafe
20:00–21:00 Martin Hak: Jen svou cestou (Představení) Workshopo-
vý sál
20:15  Výstava Buranských fotograYí (Vernisáž) Black Box Cafe
21:00–22:00 Divadlo Kjógen: Hlas za dveřmi, Chrám Inaba (Předsta-
vení) Hlavní sál
21:30 Buranské retro: Misantrop (Promítání) Workshopový sál
22:15 ZDRUHESTRANY: Late Night Clown Show (Představení) 
Black Box Cafe
23:30 Swing Pigs (Koncert) Black Box Cafe
24:00 Opilecké putování za štěstím (Půlnoční prohlídka divadla s Petrem 
Tlustým)
www.buranteatr.cz

Divadlo Polárka
17:00-21:00 Den otevřeného srubu T. O. Polárka
Polárka není divadlo, ale životní styl. Tramping.
Nehledejte v tom nic měšťácky intelektuálního. Prostě táborák, svět-
lušky, bojovka a stezka odvahy. I herci z Polárky se potřebují občas 
dostat do přírody. Šerifem osady je dočasně zvolen Divadelní skřítek 
Můjtysvět, jeho příhody k vidění a slyšení na vyhlídce nad sněmov-
ním ohništěm.
Dotazy k programu směřujte na adresu:
Šerif T. O. Polárka; Divadelní skřítek Můjtysvět
Kulisárna Divadla Polárka, Tučkova 34, Brno
(pod schody doleva a pořád rovně)
Zástupce šerifa Můjtysvěta: Vendula Záhoříková, 
email.: zahorikova@divadlopolarka.cz, tel.: 770142638
www.divadlopolarka.cz

Divadlo Radost
Začátek akce v 17:00, poslední návštěvníci v 19:45.
NÁVŠTĚVA  KOUZELNÉHO  DIVADLA 
aneb POČÍTÁME LOUTKY
Pro diváky bude připravena „kouzelná stezka“, která povede, stejně 
jako v letech minulých, celým divadlem. Účastníci této netradiční 
prohlídky divadla budou mít za úkol během kouzelné cesty počítat 
loutky, které budou po celou cestu instalovány na nejrůznějších mís-
tech. Účastník, který se dopočítá správného výsledku, dostane za od-
měnu malý dárek.
Upozorňujeme naše diváky, že během Noci divadel bude parkovací 
kapacita divadelního parkoviště omezena. Doporučujeme parkovat 
v okolí. Na viděnou v Radosti!
Dotazy k Noci divadel /rezervace: 
divadlo@divadlo-radost.cz nebo telefon +420 545 321 273
www.divadlo-radost.cz

DIFA JAMU
21:00 Od Leoše k nám, od nás k Leošovi
komentovaná prohlídka divadelní fakulty

SOBOTA 18. LISTOPADU 2017


